
ÍČPP PP 
A INSURANCE GROUP CEGROUP 

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě číslo 0009509143 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 OO 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ:63998530 
Zápis V obchodním rejstříku: Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení:  a.s., č.ú. 
Tel: 
dále jen pojistitel 

a 

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 
Zastoupena: ředitelem 
IČ:00020699 
zřízen Zřizovací listinou vydanou vládním nařízením č. 96/1953 Sb. ze dne 
27.11.1953 /původní název organizace - Hydrometeologický ústav/ a upravenou 
rozhodnutím ministra životního prostředí č. 21/92 ze dne 14.12.1992 a č. 2/2000 ve 
znění pozdějších změn a doplnění 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu S pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou 
a přílohami tvoří nedílný celek. 

Distributor pojištění 
Kategorie PZ 

Název 
ıč 
Sjednatelské číslo 
Jméno a příjmení jednající osoby 

Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř 
MARSH s.r.o. 
45306541 

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102 

Česká podnikatelská pojišťovna. a. s., Vierina Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23. 186 00 Praha 8. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 
www.cpp.cz 

IČO: 63998530 
DIČ: CZ63998530 
DIČ pro DPH: CZ699000955 

Kontaktní adresa: 
P.O. BOX 28 
664 42 Modřice 

Tel.: 957 444 555 
Fax: 547 213 468 
info@cpp.cz 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
D8 k PS 0009509143 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Článek V. pojistné smlouvy se doplňuje O následující ujednání: 
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu Z pojistné smlouvy V rozsahu, v jakém by takové plnění nebo 
služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje 
proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské 
unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům 
uvedeným v předchozí větě. 

Článek VII. pojistné smlouvy se doplňuje O následující ujednání: 

Ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění a následujícím oddílem: 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás 
uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to S výjimkou ustanovení 2., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na 
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace O zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který tvoří přílohu Č. 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na 
webové stránce www.cpp.cz v sekci ,,o SPOLEČNOSTI". 

1. INFCRMACE o ZPRACOVÁNÍ oso8nícH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO souHLAsu 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 
údaje O využívání služeb zpracovává pojistitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu O uzavření pojistné smlouvy, posouzena' přijatelnosti do pojištěna', správy a 
ukončenı'pojistné smlouvy o likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné 
pro plnění smlouvy, a 

- pro účely zajištění řádného nastavení O plnění smluvnı'ch vztahů spojistnı'kem, zojištěnı' o soupojištění 
statistiky O cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele o prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v informacích o zpracování osobních údajů V neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také 
zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělenı'a nabízení svých služeb; 
nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) 
nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele. 
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel 
oslovoval S jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: EI. 

2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případně další osoby, 
které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

2 



r 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
D8 k PS 0009509148 

3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE poıısTníKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu 
o uzavřenı'pojístné smlouvy, správy a ukončen í pojistn é smlouvy, likvidace pojistných události', zajištění a soupojištění 
ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných pro tiprá vnı'ch jednání. Proti 
takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným 
v informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že 
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., O provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil S dokumentem Informace O zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných 
údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, 
která Vám v této souvislosti náleží. 

Z důvodu úpravy zabezpečení se sjednává nové znění odst. 2.1.6. bodu 2.1. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně 

2.1.6. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích mobilních zařízení 
Místo pojištění: území Evropy 
Celková pojistná částka činí: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kč 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši ..... č . . . . ..

Odlišný způsob zabezpečení: 
Dojde-Ii ke krádeži výše uvedeného předmětů pojištění, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že v 
době škodní události nebyly zabezpečeny následujícím způsobem: 
Zabezpečení mobilního zařízení v uzamčeném místě nebo uzavřeném prostoru: 
Dojde-li ke krádeži pojištěné věci Z uzavřeného místa nebo uzavřeného prostoru musí být tento prostor zajištěn 
bezpečnostním uzamykacím systémem nebo zámkem S bezpečnostní cylindrickou vložkou. 
Zabezpečení mobilního zařízení v motorovém vozidle: 
Dojde-li ke krádeži zařízení Z motorového vozidla, poskytne pojistitel plnění pouze v případě, pokud: 
škoda vznikla V době od 6:00 do 22:00 hod., motorové vozidlo, Z něhož bylo zařízení odcizeno, mělo pevnou 
střechu, odcizené zařízení bylo V době vzniku škody umístěno v zavazadlovém prostoru a nebylo Z vnějšku 
viditelné. Časové omezení se však netýká případů, kdy bylo motorové vozidlo v době vzniku pojistné události 
umístěno V uzamčené garáži nebo na hlídaném parkovišti. 

Pro předmět pojištění - měřící zařízení Fidas s200, se ujednává odchylné zabezpečení: přístroj je umístěn na 
volném oploceném prostranství S plotovou ohrádkou cca 2,5 x 2,5 m, do výšky 1,8 m, hmotnost 70 kg, a je 
připevněný k dlaždicím šrouby, branka do ohrádky je zabezpečena zámkem FAB S cylindrickou vložkou. 

3 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina lnsurar 
D8 k PS 00‹ 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

Pojistné se nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1.2.3. 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 21.9.2020 
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesděli písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že si jeho obsah řádně přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 

V Praze dne 18.9.2020 

V Praze dne 18.9.2020 

A 




